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Объект #3386

Квартира (Аренда)

Координаты
55.647530;37.860590

45 000 Рубль В месяц длительный
Россия, Московская область,
Котельники

метро Кузьминки

Описание объекта
Сдаем 1-комнатную квартиру по адресу: г. Котельники, мкр. Южный, д. 9 (10-15 минут
транспортом от м. Кузьминки, Жулебино, Лермонтовский пр.) Этаж 2/18, новый дом бизнес-
класса с подземным паркингом. Общ. пл.: 51, комната: 33, кухня: 18 м2, сан. узел совмещен,
остекленная лоджия. Квартира только после дизайн ремонта! В стиле хай-тек. Полностью
меблирована, вся бытовая техника (вкл. ТВ 50 дюймов, интернет, спутниковое ТВ). Рядом МЕГА
Белая Дача, пруд, церковь. Благоустроенный двор. Квартира просто супер! Длительная
аренда, 45 тыс. руб./мес. + эл. эн. и депозит. Подробнее по телефону.

Здание
Комнат : 1 Общая площадь : 51 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Дизайнерский ремонт Этаж : 2 Этажей всего : 18

Жилая площадь : 33 Площадь кухни : 18 Кол-во сан. узлов : 1

Тип с/у : Совмещенный Лоджия : 1 Вид лоджии : Остекленная

Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Стеклопакеты : Есть Мебель : Есть Техника : Есть

Парковка : Есть

http://www.arenda-prodaga.ru/upload/objects/3386/0931687001427061394.jpg


Городской Центр Недвижимости Плюс                   (arenda-prodaga.ru)             +7 (495) 506 78 90         Объект # 3386

2

Расположение
Адрес : г. Котельники, мкр.
Южный, д. 9 , Россия

Страна : Россия Регион : Люберецкий
район

Область : Московская область Город\Населенный пункт :
Котельники

Улица : Южный
микрорайон

Дом : 9 Метро : Кузьминки Удаленность : 20

Тип удаленности : Минут
транспортом


